
 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziekan                                                                                  Gdańsk, 26.09.2023 r. 
 

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):  
ZP 28/WILiŚ/2023, CRZP 205/002/D/23 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli tapicerowanych 
i krzeseł stanowiących wyposażenie budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert, 
które odbyło się w dniu 26 września 2023 r. o godz. 11:15. 
 
 
W postępowaniu zostały złożone trzy oferty. 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty Pozostałe informacje 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

brutto: 4.152.493,53 zł, 
w tym: 
zamówienie podstawowe 
brutto - brak informacji 
w ofercie; 
zamówienie objęte opcją 
brutto - brak informacji 
w ofercie; 

 
Termin wykonania 
zamówienia: 
 
do 5 tygodni liczonych od dnia 
zawarcia umowy do dnia 
podpisania protokołu zdawczo - 
odbiorczego bez uwag, jednak 
nie później niż do dnia 
8.12.2023r. 
 
Gwarancja:  
 
24 m-ce od dnia podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego 
bez uwag. 
 



 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 
 
  

 

Oferta nr 2 

Starpol Meble 
Agnieszka Kliczkowska  
ul. Skowieszyńska 24 
24-100 Puławy 

brutto: 3.135.939,12 zł,  
w tym: 
zamówienie podstawowe 
brutto: 3.054.923,94 zł 
zamówienie objęte opcją 
brutto: 81.015,18 zł 

 
Termin wykonania 
zamówienia: 
 
do 5 tygodni liczonych od dnia 
zawarcia umowy do dnia 
podpisania protokołu zdawczo - 
odbiorczego bez uwag, jednak 
nie później niż do dnia 
8.12.2023r. 
 
Gwarancja:  
 
60 m-cy od dnia podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego 
bez uwag. 
 

Oferta nr 3 

P i P Klimaszewski Paweł 
ul. Prezydenta Lecha 
Kaczyńskiego nr 24/1 
80-365 Gdańsk 

brutto: 3.076.616,22 zł,  
w tym: 
zamówienie podstawowe 
brutto: 2.982,373,62 zł 
zamówienie objęte opcją 
brutto: 94.242,60 zł 

 
Termin wykonania 
zamówienia: 
 
do 5 tygodni liczonych od dnia 
zawarcia umowy do dnia 
podpisania protokołu zdawczo - 
odbiorczego bez uwag, jednak 
nie później niż do dnia 
8.12.2023r. 
 
 
Gwarancja:  
 
60 m-cy od dnia podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego 
bez uwag. 
 

 
Sporządziła: Alina Kryczałło                                                            W imieniu Zamawiającego 

                             
                            Dziekan Wydziału Inżynierii       
                                 Lądowej i Środowiska  
                  dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof. PG 


